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PDF on ehdoton johtaja käytetyissä asiakirjamuodoissa, jos tiedosto on tarkoitettu lukemiseen ja tulostamiseen. Usein on tarpeen tutustua asiakirjaan, kun tietokonetta ei ole käsillä, mutta matkapuhelinta on. Voit lukea pdf-tiedoston puhelimellasi käyttämällä yhtä monista yksinkertaisista vaihtoehdoista.












Kuinka avata pdf puhelimessa



Ohjeet

Vaihe 1

Lähes puolet nykyään tuotetuista matkapuhelimista on joko älypuhelimia tai kommunikaattoreita. Yleensä ne sisältävät tarvittavat ohjelmat, mukaan lukien ne, joiden avulla voit lukea pdf-tiedostoja. Tässä tapauksessa sinun tarvitsee vain kopioida tiedosto matkapuhelimeesi datakaapelilla, infrapunaportilla tai Bluetooth-yhteydellä. Jos näin ei ole, lataa ja asenna PDF-lukija puhelimeesi. Kun lataat asennustiedostoa, varmista, että se sopii puhelimeesi asennetulle käyttöjärjestelmälle.

Vaihe 2

Jos matkapuhelimesi ei ole älypuhelin eikä kommunikaattori, käytä Java-sovelluksia, joiden avulla voit lukea pdf-tiedostoja puhelimellasi, esimerkiksi Mobile PDF. Lataa se seuraamalla linkkiä https://smpda.com/midlets/MobilePDF_v.1.0.0.zip, pura sitten arkisto tietokoneeltasi ja lähetä se matkapuhelimeesi jollakin vaiheessa 1 kuvatuista tavoista. Sen jälkeen kopioi pdf-tiedosto matkapuhelimeesi ja avaa se Mobile PDF -sovelluksella.









Vaihe 3

Muunna pdf-tiedosto txt- tai doc-muotoon ABBYY FineReaderin avulla. Suorita ohjelma, lisää sitten pdf-tiedosto ohjelman työskentelyalueelle ja aloita tunnistusprosessi, kun olet aiemmin valinnut asiakirjan kielen ja tekstin sijainnin lopullisessa tiedostossa. Kun tunnistus on valmis, siirrä saatu tulos MS Word -asiakirjaan ja tallenna se.

Vaihe 4

Muunna tuloksena oleva tiedosto Java-sovellukseksi TequillaCat BookReader -sovelluksella. Valitse kirjasimen väri ja koko sekä taustaväri ja aloita muunnos. Kopioi vastaanotetut tiedostot matkapuhelimeesi ja käynnistä ne sitten. Voit lukea alkuperäisen pdf-tiedoston sisältämät tiedot.














Suositeltava:


Kuinka Kytkeä Internet MTS Pois Päältä Puhelimessa




Matkapuhelinverkkoresurssien käytön hinnat ovat melko korkeat, joten tilaajat haluavat usein sammuttaa MTS Internetin puhelimissaan. Riittää, että noudatat erityistä algoritmia, ja voit helposti kieltäytyä tarpeettomasta palvelusta. Ohjeet Vaihe 1 Voit kytkeä MTS Internetin pois päältä puhelimessasi käyttämällä "

Kuinka Vaihtaa ääntä Puhuessasi Puhelimessa



Ääni on tärkein asia, joka tunnistaa sinut puhuessasi puhelimessa. Siksi sitä on muutettava, jos et halua tulla tunnetuksi. Nykyisten tekniikoiden avulla voit muokata ääntäsi useilla tavoilla. Mutta kun niitä käytetään, muista, että intonaatio, puhetyyli, sanasto ja puhenopeus ovat myös tärkeitä

Kuinka Kytkeä Kamera Päälle Puhelimessa



Useimmat nykyaikaiset matkapuhelimet on suunniteltu muuhun kuin vain soittamiseen ja viestien lähettämiseen. Nämä monitoimilaitteet voivat tehdä paljon. Etenkin, jos haluat muuttaa matkapuhelimen kameraksi tai kuvata videota, sinun on vain käynnistettävä kamera puhelimessa

Kuinka Selvittää Tasapaino Megafon-puhelimessa



Ajoissa hallita matkapuhelintiliäsi voit aina pitää yhteyttä. Voit selvittää saldon Megafon-puhelimesta käyttämällä jotakin operaattorin tarjoamista erikoistoiminnoista. Ohjeet Vaihe 1 Helpoin tapa selvittää Megafon-puhelimen saldo on soittaa matkapuhelimen USSD-komento * 100 # ja painaa soittonäppäintä

Kuinka Avata Kuvasalasanasi Puhelimessa



Monissa nykyaikaisissa puhelimissa, joissa on Android-käyttöjärjestelmä, voit asettaa kuvan salasanan. Mutta jos olet yksi niistä, jotka ovat unohtaneet avaimen, mietit luultavasti kuvan salasanan avaamista. Ohjeet Vaihe 1 Jos huomaat ensimmäisen kerran, että kirjoitat kuvion puhelimeesi, että se on kadonnut peruuttamattomasti muistissasi, yritä ratkaista se vielä neljä kertaa






















Suositut postaukset


	









Kuinka Ampua Häät

2024







	









Ohjelmointikielet Androidille

2024







	









Kuinka Ostaa LCD-televisio

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Kuinka Saada Selville Kuka Lähettää Tekstiviestejä







	



Tulostimen Liittäminen Tietokoneeseen







	



Kuinka Soittaa Numeroon äänitilassa







	



Mikä On GLONASS Ja Miten Se Eroaa GPS: Stä







	



Mitä Tehdä, Jos Tulostin Ei Tulosta







	



Kuinka Lahjoittaa Pisteitä Megaphonessa







	



Mitä Eroa On Lasertulostimella Ja Mustesuihkutulostuksella







	



Mikä On 3D-tulostimen Toimintaperiaate







	



Tulostimen Pysäyttäminen







	



Huoltolaatikon Puhdistaminen







	



Kuinka Korjata Mustesuihkutulostin







	



Kuinka Muodostaa Yhteys Tietokoneeseen Puhelimen Kautta







	



Kuinka Android Toimii







	



Kuinka Erottaa Todellinen IPhone Väärennöksestä







	



Kuinka Valita Kannettava Kiintolevy






















Suosituimmat artikkelit


	









Kuinka Lisätä Matkapuhelinnumero Mustalle Listalle

2024







	









Yhteystietojen Poistaminen IPhone 4: Ssä

2024







	









Yhteystietojen Poistaminen IPhonesta

2024




































Neuvoja


	



Kuinka Vahvistaa Kaiuttimien ääntä

Kun kaiuttimet on liitetty tietokoneeseen, on tärkeää asettaa ne oikein. Muussa tapauksessa, jos laitteet on kytketty väärin henkilökohtaiseen tietokoneeseesi, on todennäköistä, että kaiuttimet eivät toimi täydellä teholla. Se on välttämätöntä Tietokone, kaiuttimet







	



Kuinka Virittää Kanavia Satelliitissa

Satelliittitelevision katseluun ei riitä, että sinulla on satelliittiantenni, viritin, televisio tai tietokone. Transponderista vastaanottimeen vastaanotettavan signaalin vastaanotto on määritettävä oikein. Voit tehdä tämän soittamalla ohjatulle toiminnolle tai suorittamalla kaikki manipulaatiot itse







	



Mitä Tehdä, Jos Puhelimessa On Virus

Ensimmäiset matkapuhelinten virukset ilmestyivät tämän vuosisadan alussa. Siitä lähtien, kun matkapuhelinten käyttöjärjestelmät monimutkaistuvat, viruksia on myös kehittynyt. Viruksen läsnäolo matkapuhelimessa voi johtaa erittäin epämiellyttäviin seurauksiin, puhelimeen tallennettujen tietojen häviämisestä melko konkreettisiin taloudellisiin menetyksiin







	



Kuinka Palauttaa Muistikortti Alustamisen Jälkeen

Ulkoisten asemien vahingossa tapahtuva alustaminen on melko yleistä. Tällaisissa tapauksissa sinun ei pitäisi suorittaa tarpeettomia toimintoja, mutta sinun on aloitettava tärkeiden tiedostojen palauttaminen mahdollisimman pian. Se on välttämätöntä - kortinlukija







	



Kuinka Salata Xbox 360 Itse

Xbox 360 on Microsoftin toinen pelikonsoli. Yksi sen haitoista on, että laite ei lue "vasemmanpuoleisia" asemia. Tältä osin monet haluavat päivittää Xbox 360: n laajentaakseen konsolin ominaisuuksia. Ennen tämän prosessin aloittamista sinun on muistettava, että pienimmässäkin virheessä voit pilata tapauksen, menettää takuun tai saada Live-eston




















Asiantuntijan mielipide


	



Kuinka Asentaa Kortti PDA: Lle

Jos Pocket PC: ssäsi on navigaattori, voit asentaa siihen tiettyjen kaupunkien kartat itse lataamalla ne aiemmin Internetistä. Välttämätön - pääsy Internetiin. Ohjeet Vaihe 1 Päivitä taskutietokoneesi navigaattorin kartat käyttämällä sen valikkoon erityisesti asennettua ohjelmaa







	



Kuinka Asentaa Opera PDA-tietokoneeseen

Suositussa Opera-selaimessa on myös kaksi makua mobiilisovellusten sovelluksista. Nämä ovat Opera Mini ja Opera Mobile. Voit käyttää molempia näitä ohjelmia asentaaksesi Pocket PC: lle. Välttämätön - pääsy Internetiin. Ohjeet Vaihe 1 Lataa Opera Mini- tai Opera Mobile -sovelluksen asennusohjelma kannettavan tietokoneen muistiin







	



Mikä Uusi Virus Uhkaa Android-älypuhelimia

Käyttöjärjestelmän suosion ohella virustekijöiden kiinnostus sitä kohtaan kasvaa. Android-käyttöjärjestelmä ei ole poikkeus. Suuri määrä mobiililaitteelle ominaisia mahdollisuuksia avaa haittaohjelmille mahdollisuuden. Uusi virus, joka uhkaa Android-älypuhelimia, käyttää Googlen käyttöjärjestelmään perustuvia tartunnan saaneita laitteita luodakseen tietokoneverkon roskapostin lähettämiseen







	



Kuinka Täyttää Pm

Tilanne, jossa matkapuhelimen toimintahäiriöt pakottavat yleensä omistajansa etsimään apua palvelukeskuksesta tai etsimään mahdollisuutta ratkaista ongelma itse. Monissa tapauksissa ainoa tie on kirjoittaa puhelin uudelleen - eli muuttaa sen muistiin (pysyvään muistiin) tallennettuja tietoja







	



Kuinka Voin Asentaa Teeman Puhelimeeni?

Teema on puhelimemme graafinen suunnittelu. Se koostuu useista elementeistä: taustakuva, aktiivinen tausta, värimaailma, kuvakkeet ja osoittimet. Taustakuva toimii taustakuvana, aivan kuten tietokoneen työpöydällä. Aktiivinen tausta määrittelee taustan valikkoon siirtyessä




















Suosituimmat artikkelit


	



Kuinka Tarkastella Laiteohjelmistoa IPhonessa

IPhone-laiteohjelmiston määrittäminen on tavallisen uteliaisuuden lisäksi välttämätöntä laitteen suorituskykyä parantavien jailbreak- ja avausoperaatioiden suorittamiseksi. On tarpeen erottaa laiteohjelmisto tai IOS (laitteen käyttöjärjestelmä) ja iPhone-modeemin laiteohjelmisto







	



Kuinka Kytkeä FM-radio Päälle

Kaikki muut koulun opetussuunnitelmasta tietävät, että radioaaltoja on käytettävä tiedon lähettämiseen langattomasti. Mutta noin 100 vuotta sitten esi-isämme eivät olisi voineet kuvitella tätä - johdot ja vain johdot - siitä he olivat varmoja







	



Kuinka Maksaa Megafon-palveluista

Matkapuhelinoperaattori Megafonin palvelut voidaan maksaa eri tavoin - käteisellä, siirtämällä rahaa pankkikortilta tai sähköisestä lompakosta tai käyttämällä erityistä Megafon-korttia. Tarpeellinen - matkapuhelimet; - Käteinen raha







	



Kuinka Kopioida SIM-kortteja

Kopioita SIM-korteista myöntävät vain sinua palvelevan operaattorin työntekijät. Kaikki muut SIM-korttien kopiointimenetelmät ovat laittomia ja johtavat laitteiden hajoamiseen, sama koskee multi-sim-laitteita. Tarpeellinen - passi







	



Kuinka Ladata Peli Tietokoneelta Puhelimelle

Matkapuhelimet eivät ole enää ylellisyystuotteita, ja niiden kyky laajenee mallista toiseen. Jotkut mallit ovat yksinkertaisesti uskomattomia ominaisuuksillaan. Nyt voit pelata uusinta lelua missä tahansa, koska siitä on olemassa "mobiiliversio"
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